

صدور ۲۲ سال و نیم زندان برای فعالین کارگری و چپ در تبریز



تحمیل یک سال حبس تعزیری به دلیل فعالیت تبلیغی علیه نظام، و جمعاً شش سال حبس تعزیری محکوم شده است.

ساسان واهی و ش نیز به تحمل نود و یک روز حبس تعزیری به دلیل عضویت در گروه مخالف نظام، و نود و یک روز حبس تعزیری به دلیل فعالیت تبلیغی علیه نظام، و جمعاً شش ماه حبس تعزیری محکوم شده است.

بیوک سیدلر از اتهامات وارده تبرئه شده است. دادگاه این فعالین کارگری و چپ در تاریخ بیست و هفت مرداد هزار و سیصد و نود در شعبه ی یک دادگاه انقلاب تبریز برگزار شده بود. از متهمین این پرونده پیش از این نیماپوریعقوب، ساسان واهی و ش و بیوک سیدلر به ترتیب با وثیقه های صد میلیون تومان، سی میلیون تومان و سی میلیون تومان از زندان تبریز آزاد شده بودند.

رضا شهابی تحت فشار بازجو و دچار مشکلات جسمی جدید

خبر شماره ۱۷ رضا شهابی - ۲۸ شهریور ۱۳۹۰ بر اساس خبری از يك منبع موثق، رضا شهابی کارگر زندانی در بند ۲۰۹ زندان اوین به دلیل نامه نگاری های خانواده اش به مقامات قضایی از سوی مامورین اطلاعات تحت فشار قرار گرفته و همچنین به دلیل ایجاد اختلالات عصبی در اوضاع جسمی شهابی مشکلات جدید تری رخ داده است. يك مامور اطلاعات که از نامه نگاری های شهابی و خانواده اش به مقامات قضایی ناراضی بوده است با مراجعه به رضا و برای تضعیف روحیه ی او به وی گفته است " این نامه نگاری ها هیچ فایده ای ندارد. قضای و مراجع قضایی هیچ کاره اند و ما تعیین می کنیم که سرنوشت و احکام افراد به چه شکل باشد! "

رضا شهابی که از ۲۲ خرداد ۸۹ تا کنون و به



مدت بیش از ۱۵ ماه است که در زندان و در حالت بلاتکلیف زیر فشارهای مختلف قرار داده شده است در ۴ خرداد ۹۰ در شعبه ی ۱۵ دادگاه انقلاب محاکمه شد و هیچ مستندات و دلایلی برای تایید اتهامات اعلام شده علیه وی ارائه نشد و انتظار می رفت به سرعت حکم تبرئه برای او صادر شده و شهابی آزاد گردد. اما به دلیل اینکه رضا به پیشنهاد بازجو مبنی بر پذیرفتن و امضا کردن مکتوباتی که مطابق آن رضا انجام دهنده ی برخی اقدامات شمرده می شود، تن نداده است توسط بازجو تهدید شده است که تا مدت ها وی تحت فشار و بلاتکلیف در زندان محبوس خواهد شد و به همین دلیل و به علت مقاومت رضا و تن ندادن به خواسته ها و تسلیم نشدن در برابر تهدیدات بازجو ها ، برخلاف انتظار نه تنها تا این تاریخ برای او حکم برائت صادر نشده بلکه در شرایط سخت روحی و جسمی و تنها به دلیل لچ کردن بازجو کماکان شهابی در بند ۲۰۹ زندان اوین محبوس است. این در حالی است که بیش از ۱۱ ماه است که برای آزادی موقت شهابی وثیقه ی یکصد میلیون تومانی صادر شده است اما با توجه به اینکه مرجع قضایی ای که باید دستور انجام مراحل تودیع وثیقه را صادر کند زیر نفوذ مامورین اطلاعات از این اقدام سرباز می زند، بازداشت شهابی به طول انجامیده است.

از سویی در اثر ایجاد فشارهای گوناگون توسط مامورین اطلاعات رضا از نظر اعصاب دچار مشکلات و اختلالاتی شده است و يك پزشك متخصص در زندان برای وی داروهای اعصاب تجویز کرده و به رضا گفته است " نباید زیاد فکر کنی ! تحمل کن، انشاءالله درست می شود! "

رضا همچنین در قسمت سمت چپ گردنش دچار عوارضی از جمله آسیب دیدگی اعصاب و درد شده است که بعد از عکس برداری هنوز علت این مشکلات به وی اعلام نشده است.

شهابی کماکان در ناحیه ی کمر و گردن، کبد و کلیه اش دچار درد و نارسایی است و به شدت از این موارد رنج می برد.

با این وجود رضا شهابی بارها اعلام کرده است که به هیچ عنوان به اتهاماتی که پیشنهاد و مقبول مامورین اطلاعات است تن نخواهد داد و کماکان با تاکید بر دفاع از حقوق کارگران، خواهان اعلام حکم تبرئه و آزادی خود است.

دوستان و اعضای خانواده ی شهابی از کارگران، تشکل ها و نهاد های کارگری، رسانه ها و مقامات ذیصلاح خواستار شده اند که برای آزادی وی از هیچ کوششی فروگذار نکنند تا به زودی شاهد آزادی رضا شهابی باشیم.

اخراج کارگران بعلت شرکت در اعتصاب و جدا سازی کارگران زن و مرد

کارگران شرکت زرین بنا پارسیان به عدم پرداخت 4 ماه حقوق معوقه خود اعتصاب کردند . کارفرما اقدام به اخراج 5 تن از کارگران اعتصابی نمود. این شرکت در عین حال با توجه به خواسته ها و مطالبات ، اقدام به اجرای تفکیک جنسیتی ، جدا سازی کارگران زن و مرد کرده است.

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!

اخراج کارگران شرکت حفاری گستر پارس به دلیل اعتصاب

شرکت "حفاری و اکتشاف انرژی گستر پارس (پدکس)" ۷۵ نفر از کارگران خود را که در اعتراض به عدم دریافت حقوق معوقه خود دست به اعتراض زده بودند، از کار اخراج کرد. شرکت حفاری و اکتشاف انرژی گستر پارس، پدکس (Pedex)، سازنده دکل های نفتی، از شرکت های حفاری "خصوصی" وابسته به "بنیاد مستضعفان" است. ۷۵ نفر از کارگران دکل پدکس ۱۰۱ که بر روی ۲۱ چاه نفت کار می کردند، بعد از ۷ روز اعتصاب توسط کارفرما اخراج شدند.



اخراج کارگران شرکت آنتن سازی کیهان در رشت

شرکت کیهان واقع در شهر صنعتی رشت که از چند سال قبل در حال تولید آنتن تلویزیون و آیفون تصویری است و اخیراً هم تصمیم گرفته که لامپ روشنایی تولید کند و خط تولید آن هم در حال راه اندازی است، تعداد 15 نفر از کارگران خود را بدون پرداخت حق سنوات و سایر مزایا که از 18 ماه تا 3 سال سابقه کاری دارند، اخراج نموده است.

اعتصاب کارگران شهرداری قشم پیروز شد

در پی اعتصاب کارگران بخش خدماتی شهرداری قشم، انبوهی از زباله در معابر و خیابانها انباشته



شده است. این کارگران که در اعتراض به عدم پرداخت 4 ماه دستمزد معوقه خود دست از کار کشیده و اعتصاب کرده بودند پس از گذشت یک هفته و با پیگیری جدی و مقاومت در برابر کارفرمایان و مدیریت شهرداری رژیم در جزیره قشم، سرانجام آنان را مجبور به پرداخت دستمزدهای معوقه خود نمودند. کارگران شهرداری قشم پس از دریافت کامل دستمزدهای معوقه خود به سر کارهای شان بازگشتند.

تعویق دستمزد کارگران روکش لاستیک قزوین

کارگران شرکت روکش لاستیک قزوین ۹ ماه حقوق نگرفته اند در قزوین کارگران شرکت روکش لاستیک قزوین ۹ ماه است که حقوق معوقه دارند و تا کنون هیچ حقوقی به آنها پرداخت نشده است. علیرغم این که تولید در این کارخانه هست و الان لاستیک های فوق سنگین تولید می شود؛ کارفرما ۹ ماه است که حقوق کارگران را پرداخت نکرده است.

بیکارسازی وسیع در واحد صنعتی در

شهرک صنعتی البرز قزوین

شهرک صنعتی البرز بعلت بحران و رکود اقتصادی در حال حاضر از ۱۲۰۰ واحد صنعتی در شهرک صنعتی البرز که با عظمت ترین شهرک صنعتی به شمار می آمده؛ اکنون فقط ۳۰۰ واحد صنعتی مشغول به کار هستند. هزاران کارگر بیکار شده اند.

تعطیل شدن کارخانه های تولید کاشی سرامیک و چینی در قزوین

کارخانه های تولیدی کاشی سرامیک و چینی در قزوین در وضعیت بحرانی قرار گرفته اند. کارخانه کاشی الوند؛ کارخانه آیدانا سرام؛ کارخانه سرام آرا؛ کارخانه سرامیک البرز؛ چینی مرجان؛ چینی البرز و کارخانه کنتور سازی قزوین در حال حاضر یا بحال تعطیل درآمده و یا در احتضار قرار دارند. کلیه کارگران این کارخانه ها چند ماه حقوق معوقه دارند و در وضعیت بد معیشتی بسر می برند.

کارخانه های تولیدی لوازم خانگی در تهران در بحران تعطیلی

کارخانه تولید لوازم خانگی پارس الکتریک و آزمایش تعطیل شدند. کارخانه الکتریک صنایع نیز در تهران با تولید بسیار محدود در حال کار است و در حالت احتضار بسر می برد. کارخانه تولید تلویزیون شهاب نیز با داشتن ۵۰۰ کارگر که اکثر آن ها کارگر قراردادی هستند و به سختی حقوق خود را دریافت میکنند.

اخراج کارگران ریخته گری فولادین گداز در قم

کارخانه ریخته گری فولادین گداز در قم در طی

ماههای اخیر ۲۵ کارگر را اخراج کرده است. اخراج کلیه کارگران با توجه به وضعیت کارخانه محتمل است.



هشتاد درصد از کارخانه های شهرک صنعتی سنندج به حالت تعطیل درآمده اند

در سنندج بیش از ۸۰ درصد از کارخانه های شهرک صنعتی ناحیه یک سنندج بصورت کامل تعطیل گردیدند. از این کارخانه ها میتوان کارخانه صنعت گستر سنندج، کارخانه تولیدی قطعات پلاستیکی و کارخانه درب و پنجره سازی آریا را نام برد.



زندانهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی کارگران زندانی از پای نخواهیم نشست!

نارضایتی کارگران کارخانه نساجی مازنداران

قرار بود که دولت ۱۵ ماه حقوق معوقه کارگران را تا پایان شهریور پرداخت کند ولی تا بحال فقط دوماه از ۱۵ ماه حقوق معوقه کارگران را پرداخت کرده است. کارگران این کارخانه نسبت به این موضوع معترض هستند و گفتند از دولت تا پایان شهریور به قول خود عمل نکند مجدداً تجمعات اعتراضی خود را تا رسیدن به مطالباتشان شروع خواهند کرد.

نرخ خط فقر به دو میلیون تومان افزایش می‌یابد

کارگران پیمانی با ۲۰ سال سابقه کار تنها ۳۰۰ هزار تومان دستمزد دریافت می‌کنند. در حال حاضر کارگران روز مزد با دو تا سه سال سابقه فعالیت در واحدهای تولیدی کشور تحت پوشش بیمه نیستند.

در حال حاضر کمتر از ۵۰ درصد از کارگران روز مزد تحت پوشش بیمه سازمان تامین اجتماعی هستند.

به دلیل اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها کارگران در تامین معیشت خود با مشکلات عدیده‌ای مواجه شده‌اند.

نرخ خط فقر به دو میلیون تومان افزایش می‌یابد. نرخ تورم در سبد ارزاق عمومی خانوار طی شش ماهه نخست سال جاری به میزان ۵۰ درصد افزایش یافته است.

گرانی گازو مشکلات مردم

در پی اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها از سوی رژیم، قرار بود هر کیسول گاز به مبلغ سه هزار و 600 تومان به مردم تحویل داده می‌شد،

اما اکنون هر کیسول را به قیمت آزاد در بازار سیاه به مبلغ هفت هزار تومان است. خانواده‌های زحمتکش و کارگری قادر به خرید گاز به صورت آزاد نیستند.

اعتصاب کارگران متروی شهر اهواز ادامه دارد



خواست اولیه کارگران اعتصابی متروی اهواز دریافت حداقل 6 ماه دستمزدشان است. کارگران و خانواده‌هایشان تحت فشار کمر شکن اقتصادی قرار دارند. اما کشمکش مالی میان کارفرمایان و پیمانکاران و تصقیه حساب بین آنها، خواست به حق کارگران را بی‌جواب گذاشته‌اند و هیچ‌کدام خود را مسئول رسیدگی به این امر نمی‌دانند.

تشدید اقدامات امنیتی در پالایشگاه آبادان

مرکز حراست پالایشگاه آبادان به منظور کنترل و یا سرکوب هرگونه اعتراض کارگری دست به تشدید اقدامات امنیتی زده است. مرکز حراست در این پالایشگاه 30 تن از عوامل و مزدوران خود را که همگی از نیروهای بسیج فعال می‌باشند به قسمت پتروشیمی پالایشگاه اعزام نموده و در آنجا کارگران صورت پذیرفته است. مدت 7 ماه هست

به کار گمارده است. این نیروهای رژیم طی دوره‌های ویژه‌ای از آموزش نظامی و مقابله با اعتراضات کارگری در بندرعباس، اینک با حقوق و مزایایی دو برابر در پتروشیمی پالایشگاه آبادان به کار گمارده شده‌اند.

کارگران شرکت ساردو، چندین ماه حقوق دریافت نکرده‌اند

شرکت راه‌سازی "ساردو" واقع در جاده سنندج - دیواندره، مدت 9 ماه است که حقوق کارگران این شرکت را پرداخت نکرده است. شرکت راه‌سازی "ساردو"، در حال ساخت تونل است. در این شرکت 50 کارگر مشغول به کار می‌باشند. پیمانکار بودجه‌ی دریافتی را در کارهای دیگری سرمایه‌گذاری کرده و حقوق کارگران را پرداخت نمی‌کند. کارگران شرکت مذکور جهت رسیدگی به مشکلاتشان، به مراکز دولتی مراجعه کرده‌اند اما هیچ اقدامی صورت نگرفته است.

تجمع اعتراضی کارگران متروی کرج



تعدادی از کارگران شرکت سابیرو (پیمانکار قطار شهری کرج) مقابل کارگاه متروی کرج تجمع کردند. این تجمع با خواست احقاق حقوق معوقه کارگران صورت پذیرفته است. مدت 7 ماه هست

که کارگران حقوق خود را از شرکت سابیرو دریافت نکرده‌اند.

تجمع اعتراضی کارگران شرکت آونگان

کارگران شرکت آونگان صبح امروز در اعتراض به عدم پرداخت حقوق خود در 18 ماه گذشته در مقابل ساختمان بهارستان تجمع کردند. کارگران شرکت آونگان طی چندسال گذشته حرکات اعتراضی متعددی را در همین رابطه سازمان داده‌اند.

کورش بخشنده عضو کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری آزاد شد



کورش بخشنده عضو کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری که به مدت 22 روز در اداره اطلاعات سنندج در زندان انفرادی و در شرایط نامناسب زندانی بود، با قرار وثیقه 70 میلیون تومانی آزاد شد. به مناسبت آزادی وی مراسمی از طرف اعضای کمیته هماهنگی و جمعی از فعالین کارگری شهر سنندج برگزار گردید.

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی‌قید و شرط باید آزاد شوند!

Dialog

جلسه عمومی برای آزادی کارگران زندانی

با شرکت:

بهزاد سهرابی، مریم محسنی، محمد اشرفی و دیگر فعالین
کارگری برگزار می شود.

پالتاک Paltalk

Room: Iran - azadi kargarane zendani

Category: Asia,... Subcategory: Iran

شنبه 8 اکتبر 2011 ساعت 18.00 بوقت اروپای مرکزی
نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج
کشور

اعلام موجودیت نهاد همبستگی با جنبش کارگری ایران - هامبورگ
تلاش و مبارزه کارگران در جهان امروز برای بهبودی وضع اقتصادی و سیاسی خودشان یک مبارزه روزمره، زنده و اجتماعی است.
با پیدایش سیستم سرمایه داری کارگران نیز با این سیستم همزاد و موازی بوجود آمدند و تا زمانی که سیستم سرمایه داری موجود است، مبارزه کارگران نیز خواهد بود.
به دلیل اینکه بطور روزمره معیشت و آزادی تولیدگران نعمات زندگی (کارگران) در عرصه های مختلف اقتصادی و سیاسی مورد تعرض قرار می گیرد! به انواع ترفندها از قبیل تحمیل بیکاری، کارهای قراردادی، اخراج های دسته جمعی و غیره مزد کارگران در پایین ترین سطح نگه داشته می شود و تازه این مزدهای بخور و نمیر نیز ماه ها پرداخت نمی گردد. ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی نمونه بارزی از اینگونه جوامع می باشد.
از طرفی دیگر کارگران برای اعتراض به این اعمال غیر انسانی از حق داشتن هر گونه تشکل کارگری (واقعی) محروم می باشند تا نتوانند صدای خود را به گوش سایر انسانها برسانند و از مبارزه بر سر حقوق حقه خود محروم بمانند.

این یک نبرد نابرابر و ناعادلانه است.
سرمایه داران دارای قدرت - پول - رسانه ها - ارتش - پلیس - زندان - شکنجه می باشند.
ولی کارگران نصیبشان فقر، بی حقوقی، بیکاری و ناپسامانی است.
صدای کارگران و اعمال غیر انسانی در حق آنان از هیچ بلندگویی شنیده نمی شود، از این رو ما جمعی از فعالین کارگری شهر هامبورگ - برمن با اعلام موجودیت خودمان به عنوان نهاد همبستگی با مبارزات کارگران ایران تلاش می کنیم در حد توان خود صدای در گلو مانده کارگران ایران باشیم.
هدف ما معرفی شرایط عینی زندگی کارگران ایران به سایر جوامع و انسانهای مسنول در محل زندگیمان می باشد تا از طریق همیاری فکری، انسانی و مالی پشتیبانی کارگران در ایران باشند.
ما تلاش خواهیم کرد تا از طرق:

- برگزاری میزهای اطلاعاتی و تبلیغاتی
- برگزاری سخنرانی در مجامع کارگری و عمومی
- تهیه اسناد و گزارشات زنده و روزمره کارگری
- جمع آوری فعال کمک مالی برای پیشبرد جنبش کارگری در ایران
- اهدافمان را پیش ببریم.

فعالیت ما همسو با سایر نهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایران می باشد و تلاش می کنیم هر چه بیشتر از طریق همفکری و همیاری مشترک با سایر نهادها اهدافمان را به پیش ببریم.
در این زمینه های عملی یاد شده هر جمع یا فردی مایل به همکاری مسئولانه با ما باشد، ما دستشان را به گرمی می فشاریم.

نهاد همبستگی با جنبش کارگری ایران - هامبورگ
دوشنبه، 12/09/2011
Kargar61@web.de

زندانهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی کارگران زندانی از پای نخواهیم نشست!

کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی فقط با گسترش مبارزه متحدانه آزاد می شوند!

سرکوبگر جمهوری اسلامی فقط مبارزه متشکل و متحد علیه سرمایه داری و دولت هایش ضامن آزادی و رهائی است. باور داریم که در ایران نیز طبقه کارگر متشکل در تشکل های طبقاتی و توده ای خویش پایان دهنده زندان، شکنجه، اعدام و کلن نظم موجود اجتماعی است. برای کمک و یاری رساندن به این مبارزه، در جهت آزادی کارگران زندانی با هر توانی که داریم بکوشیم. این یک گام واقعی در جهت سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی سرمایه داری است.

خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی هستیم!
به کمپین ماه اکتبر برای آزادی کارگران زندانی بپیوندید!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

nhkommitehamahangi@gmail.com

<http://nahadha.blogspot.com/>

boltanxaberi@gmail.com

<http://www.youtube.com/user/NahadhayHambastegy>

- کانون همبستگی کارگران ایران و کانادا - kanonhambastegi@gmail.com
- کمیته همبستگی با جنبش کارگری ایران- استرالیا proletarianunite@gmail.com
- کمیته دفاع از کارگران ایران - نروژ cdkargari@gmail.com
- همبستگی سوسیالیستی با کارگران ایران - فرانسه sstiran@yahoo.fr
- کانون همبستگی با کارگران ایران - فرانکفورت و حومه kanoonhf_2007@yahoo.de
- کانون همبستگی با جنبش کارگری ایران - هانوفر kanon.hannover@yahoo.de
- کمیته همبستگی کارگران ایران و سوند isask@comhem.se
- کانون همبستگی با کارگران ایران - گوتنبرگ kanounhambastegi@gmail.com
- انجمن کارگری جمال چراغ ویسی info@ijcwa.com
- شبکه همبستگی کارگری iranwsn@fastmail.fm
- کمیته حمایت از کارگران ایران تورنتو کانادا toronto_committee@yahoo.ca
- کانون همبستگی با کارگران در ایران - ایالت نورد راین وستفالن (آلمان) solidarity.labor@googlemail.com
- کمیته همبستگی کارگران ایران و ترکیه iran.turkey.workers@gmail.com
- واشنگتن leftalliance@yahoo.com
- نهاد همبستگی با جنبش کارگری ایران هامبورگ Kargar61@web.de

بیدادگاه رژیم جمهوری اسلامی سرمایه داری در تبریز 4 نفر از فعالین کارگری و فعالین اجتماعی را به زندانهای طویل مدت محکوم نموده است. این احکام در حالی صادر می شوند که توده های به جان آمده در تبریز و دیگر شهرهای آذربایجان بر علیه اجحافات، فقر و گرانی تظاهرات کرده و تعدادی زندانی شده اند. این احکام در شرایطی صادر می گردند که رضا شهابی کارگر شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه ماهها است که در حالت بلاتکلیف و شکنجه جسمی و روحی نگه داشته اند. این احکام در موقعیتی صادر می گردند که علی نجاتی کارگر و یکی از اعضای هئیت مدیره سندیکای کارگران هفت تپه به اتهام یک جرم دو باره حکم یک سال حبس می گیرد. بیدادگاه رژیم مثل همیشه اتهام و جرم کارگران و فعالین را نیز مخالفت با نظام و تشکیل گروههای مخالف نظام اعلام کرده است، و اما، کارگران و فعالین کارگری همگی یک جرم دارند و آن هم دفاع از حقوق انسانی خود و همطبقه ای هایشان می باشد.

فعالین کارگری محکوم شده و مدت محکومیت آنها عبارتند از شاهرخ زمانی به 11 سال، محمد جراحی به 5 سال، نیما پور یعقوب به 6 سال و ساسان واهی و ش به 182 روز زندانی تعزیری محکوم شده اند.

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران- خارج کشور ضمن محکومیت حکم زندان این 4 فعال و دیگر فعالین کارگری و فعالین دیگر جنبش های اجتماعی که در زندان و تحت شکنجه بوده و یا به اخاذی های مالی بعنوان جریمه نقدی و وثیقه های چندین میلیونی محکوم شده اند، یک کمپین سراسری و همه جانبه یک ماهه را برای حمایت و دفاع از این عزیزان و خانواده هایشان از اول اکتبر 2011 تا آخر این ماه اعلام کرده است. همه احزاب، سازمانها، نهادهای کارگری و مدافع کارگران را به همراهی با این مبارزه فرا می خوانیم. ما فعالین کارگری متشکل در این نهادها باور داریم که یک مبارزه متحدانه و همبسته همان طور که در موارد متعدد قبلی توانسته است، اکنون نیز می تواند، رژیم حامی سرمایه و سرکوبگر اسلامی و قوه قضائیه بی آرویش را رسوا تر نموده، وادر بعقب نشینی کرده و آزادی کارگران و فعالین را تضمین کند. در دنیای نابرابر و کارگرکش کنونی و بویژه در ایران تحت سلطه رژیم

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!

زندانه‌های رژیم سرمایه داری اسلامی مملو از کارگران زندانی است!

ماه اکتبر 2011

ماه کمپین آزادی

کارگران زندانی

رژیم ضد کارگر در ایران به وحشیانه ترین شکلی با زندانیان سیاسی رفتار کرده و شکنجه های جسمی و روحی قرون وسطائی علیه زندانیان سیاسی اعمال میکند. رژیم ضد کارگر در ایران احکام سنگین و سالها بازداشت برای کارگران زندانی صادر کرده و شروط و وثیقه های سنگینی برای آزادی موقتی کارگران تصویب می کند. نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور ماه اکتبر را ماه کمپین سراسری برای آزادی تمامی کارگران زندانی و زندانیان سیاسی اعلام میکند. همه کارگران و فعالین کارگری، سازمانها، تشکلهای، گروهها و ... را فرامیخوانیم که به هر شکل و با هر توانی که دارند به این کمپین سراسری ماه اکتبر پیوسته و برای آزادی کارگران زندانی یاری رسانند.

آزادی فوری و بدون قید و شرط تمامی کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی را خواهیم!
تشکل یابی کارگران رمز پیروزی است!
نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

<http://nahadha.blogspot.com/>
nhkommittehamahangi@gmail.com
boltanxaberi@gmail.com

<http://www.youtube.com/user/NahadhayHambastegy>

زندانه‌های رژیم سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی کارگران زندانی از پای نخواهیم نشست!